
MARIA ELENA BUSTAMANTE 
MELLA 
Giro: M E N A J E , A R T . L I B R E R I A , V E N T A 

C O M P U T A D . A C G E S E S , E L E C . D O M . G R A , T I 

ED .PRO.HOGAR 

P A R C E L A 37 L O T E 2 AJIAL VALDIVIESO- R E T I R O 

eMail : F INANZASGALAXIA@GMAIL.COM Telefono 

: 9 78324098 

T IPO DE VENTA: DEL G IRO 

R.U.T.:9.344.181-8 

FACTURA ELECTRONICA 

NS6877 

S.l.l. - PARRAL 

Fecha Emisión: 05 de Agosto del 2019 

S E N O R ( E S ) : i MUNICIPALIDAD DE P A R R A L DPTO EDUCACION 

R.U.T.: 69.130.700-K 

GIRO: ACT IV IDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

DIRECCION: D IECIOCHO 720 

COMUNA P A R R A L CIUDAD: P A R R A L 

CONTACTO: 

T IPO DE 
COMPRA: DEL G IRO 

Código Descripción Cantidad Precio 
ydmpto 
Ad ic* %Desc. Valor 

CARTULINA C O L O R E S SURTIDO 

P L I E G O GOMA EVA 

P E G A M E N T O LIQUIDO 

T E M P E R A 12 C O L O R E S 

P I N C E L E S N 10 Y 12 

30 

30 

10 

10 

20 

260 

604 

1.672 

1.384 

233 

7.800 

18.120 

16.720 

13.840 

4.660 

Referencias: 

se Y JARDIN PASITOS- Orden Compra N° 4159-845-SE19 del 2019-08-05 
Forma de Pago:Crédito 

Timbre Electrónico Si l 

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl 

D E S C U E N T O GLOBAL $ 6.114 

MONTO NETO $ 55.026 

I.V.A. 19% $ 10.455 

IMPUESTO ADICIONAL $ O 

TOTAL $ 65.481 

^ P A E M P A R R A L _ _ 

O 7 AG9 'JtJ 


